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Det er tid til at gøre status for sæsonen 2009/2010, her 

hvor sommerferien står for døren. Det har været en spæn-

dende og følelsesladet sæson, hvor Fodboldafdelingens 

11-mands-oldboyshold genopstod efter flere års dvale.  En 

sæson, hvor ”sidst-kamp-festen” med over 40 deltagere 

på Hercegovina blev suppleret med en turnering i Club DK 

med grillarrangement ved Ibsen. Der blev hen over vinte-

ren spillet indefodbold hver mandag med ca. 20 deltagere 

hver gang. Vores årlige indefodboldstævne blev grundet 

COP15 flyttet til januar, hvor der var rekordstor tilmelding: 

24 seniorhold og 12 oldboys. 1., 3. og dameholdet var igen 

i år på træningslejr til Lalandia med 32 deltagere. Der blev 

afholdt Store PI’s jubilæumsfest i Wallmann Saloner, hvor 

fodboldafdeling var repræsenteret med ca. 40 m/k’ere. Og 

nu i skrivende stund afslutningsfest på Station City med 

over 65 deltagere. Socialt går det rigtig godt i PI.  

De sportslige resultater forløb således:

Afdelingens 6 hold har tilsammen i 68 kampe opnået 115 

point ud af 204 mulige og vi har scoret 179 mål og lukket 

153 ind, hvilket resulterede i én oprykning og én nedryk-

ning. 

1. holdet (efterår/forår), der spillede et historisk flot efterår 

med kun et nederlag og overvintrede på 1. pladsen, snub-

lede desværre i flere vigtige kampe i foråret og endte på 

3. pladsen uden for oprykning. De fortsætter i serie 3 efter 

sommerferien.  

2. holdet (½ års), Bornholmerholdet, der er i fuld gang med 

generationsskifte, endte på en flot 4. plads og spiller serie 3 

igen efter sommerferien.

3. holdet (½ års), der igen i denne sæson havde svært ved 

at stille hold i flere kampe og desværre måtte melde afbud 

til én, endte med nedrykning og spiller i serie 5 efter som-

merferien.

Oldboysholdet (forår/efterår), der har været savnet i fod-

boldafdelingen og nu er samlingspunkt for vellykket integra-

tion blandt politi’ere og bornholmere, går til sommerferie 

på 1. pladsen som ubesejret med kun en uafgjort efter 7 

kampe.  

Veteranholdet (½ års), der desværre måtte trække sig fra 

11-mands-turneringen i efteråret pga. manglende spiller-

tilslutning, startede i 2010 med 7-mands-fodbold, hvilket 

passede bedre til den 16 mand store trup. Holdet endte på 

en 6. plads ud af 8. 

De generelt ikke-prangende sportslige resultater for her-

rerne kan måske skyldes den meget svingende trænings-

indsats gående fra 4 til 45 herrer pr. gang, hvilket kan give 

enhver træner grå hår. Det må vi kunne gøre væsentlig 

bedre til næste sæson, ikk’??

Fodboldafdelingens solstråle historie skal igen i år findes 

hos Dameholdet (½års). De rykker endnu engang op og 

denne gang er det til Københavnerserien, hvor der skal 

prøves kræfter efter sommerferien. I ønskes et stort tillykke 

med oprykningen.

Der skal lyde tak til holdledere og trænere for jeres virke i 

det forgangne år. En speciel tak til Jan Madsen som stop-

per som 1. holdstræner efter 2½ år ved roret.  Din væremå-

de, dit som regel rolige gemyt og offervillighed for at både 

1. og 3. fungerer sætter vi meget stor pris på og derfor er 

vi utroligt glade for at du har valgt at fortsætte på 3. holdet 

som den lim, der har manglet gennem længere tid.  

Sæsonafslutning i 
Fodboldafdelingen

Festudvalget Dameholdet Fodboldafdelingens festklædte damehold, der næste 
sæson spiller i Københavnerserien. Til venstre ses træner Jesper 
Larsen
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Sæsonafslutning i 
Fodboldafdelingen

Jeg vil gerne rose fodboldbestyrelsen, Martin Haakansson, 

Rasmus Kofoed, Kristian Kjær, Erik Holm-Hansen, Jesper 

Ahleson og Kenneth Toft, som igen i år har lavet et fan-

tastisk stykke arbejde for PI Fodbold. Uden jer ingen fod-

boldafdeling. Mange tak til festudvalget for deres store 

engagement til Fodboldafdelingens afslutningsfest, hvor der 

var pyntet festligt op med historiske fodboldbilleder af afde-

lingens medlemmer. Der var fadøl og Gajol, lækker kinesisk 

buffet, diskotek, barpiger, fodboldquiz og amerikansk lotteri 

sponsoreret af Home, Piv, Sussie, Morten D. og Jacob P. 

Fidusen, man of the match, medspillerne som stemmer 

efter hver kamp, blev tildelt følgende personer:

Veteran:  18 stemmer, Kim Arly.

Oldboys:   9 stemmer, Thomas Tub og 

  Flemming Jørgensen.

Dameholdet:  19 stemmer, Pernille Sørensen.

3. holdet:  14 stemmer, Flemming Jørgensen.

2. holdet:   Bornholmerholdet: 40 stemmer, Mads Boss.

1. holdet:   60 stemmer, Michael Paulich.

Der skal ligeledes lyde en stor applaus til vores sponso-

rer, Ivan fra Hercegovina, John fra Fairplay og ikke mindst 

vores 14. mand Jens Bjerregaard fra Home, for den øko-

nomiske støtte fodboldafdelingen har modtaget i år. Jens 

Bjerregaard har ligeledes sponsoreret de gavekort som 

følger fodboldafdelingens æresbevisninger, som uddeles i 

samråd mellem trænere, holdledere og bestyrelsen.

Topscorerpokalen gives til den spiller, der har scoret flest 

mål i turnerings- og pokalkampe. 1. holdet har efter års 

tørke tilbageerobret pokalen. Den går til en spiller, der 

har scoret 15 mål, hvoraf de 7 var i samme kamp, han 

fik desuden næstflest fidusstemmer på 1. holdet: Jacob 

Pedersen.

Årets Damespiller, gives til den spiller, der går forrest, når 

der skal ydes på og uden for banen. Hun har været med 

i samtlige kampe og træningspas siden januar. Træneren 

siger, at hun er et ”super menneske” og så er hun norsk: 

Ingrid Bergheim.

Fodboldspilleren uddeles til en person, som ikke har mod-

taget andre æresbevisninger samme år, men som alligevel 

har ydet en beundringsværdig indsats. Han er engageret til 

kamp/træning og yder altid 100%, han er meget hjælpsom, 

vellidt og kommer til at præge Bornholmerholdets fremtid: 

Nikolaj Mouritsen. 

Fidusfadet uddeles til en spiller eller leder, som i løbet af 

året har fundet fidusen/vist stor fremgang. Samtidig må 

vedkommende gerne have været i klubben i nogle år. Han 

er ansvarsfuld, han går forrest og spiller kampe på stort set 

alle hold, han står for træning og kampe på flere hold hvis 

det er behov, han dømmer sågar kampe, han planlægger 

træningslejr og ikke mindst fodgolf, han er bindeleddet mel-

lem Bornholm og etaten, han har fundet fidusen før og gør 

det nu igen, Hr. Integrationsminister Martin Haakansson.  

 

Tørsleffpokalen er afdelingens fornemmeste æresbevis-

ning. Den uddeles til den 1. holdsspiller, som samtidig med, 

at han har spillet mindst 2/3 af kampene, skal være den 

spiller, der har betydet mest for holdet både på og uden for 

banen. Han er engageret, har stor fodboldviden og forlader 

stort set altid omklædningsrummet som den sidste, han er 

altid hjælpsom, han er målrettet og festlig, han planlæg-

ger sociale arrangementer og er desuden en rigtig dygtig 

fodboldspiller. Han er Mr. PI: Gumbi alias Martin Møller.

Yderligere information om fodboldafdelingen kan findes på: 

www.pifodbold.dk Vel mødt efter sommerferien til en ny og 

spændende sæson!

Tørsleffspokalen blev tildelt Michael Møller, der er flankeret af 
træner Jan Madsen (tv.) og holdleder Jens Jønholt (th.)
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